1

平成27年９月30日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375   東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 松 沢 隆 平

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

平成27年８月31日開催の取締役会において決議しました当社および当社子会社の取締役(社外取締役も含む)ならび

に当社監査役および従業員に対して割り当てるストックオプション(新株予約権)に関し、未定となっておりました項目

につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

100,000個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役          ５名          28,000個

当社子会社取締役       ２名      4,000個

当社監査役          ３名       12,000個

当社従業員           27名         56,000個

３．新株予約権の行使価額

  新株予約権１個あたり     405円(１株あたり405円)

（ご参考）

① 発行取締役会決議日   平成27年８月31日

② 割当日         平成27年９月30日

以 上